
                                   
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

    
  22.12.2015           №                                                     

 

2537     

г.Кирово-Чепецк 

 

 

 
  

   

             В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая 

протокол заседания комиссии по вопросам условий оплаты труда 

муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

19.11.2015 № 12, администрация муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

         1. Внести и утвердить в постановление администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области  от 07.07.2015  № 1261 

«О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области» 

следующие изменения: 

        1.1. Наименование изложить в следующей редакции: 

         «О системе оплаты труда работников муниципальных организаций 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области». 

        1.2. В пункте 1 слово «учреждений» заменить словом «организаций». 

О внесении и утверждении изменений в постановление 

администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области  от 07.07.2015  № 1261  



  

         1.3. В пунктах 2 и 3 слово «учреждениях» заменить словом 

«организациях». 

         1.4.  Пункт 4 исключить. 

          2. Внести и утвердить  в Положение о порядке установления оплаты 

труда работников муниципальных учреждений муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области», утвержденное постановлением 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 07.07.2015 № 1261, следующие изменения: 

         2.1. Наименование изложить в следующей редакции: 

         «Положение о порядке  установления оплаты труда работников 

муниципальных организаций муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области». 

         2.2. Пункт 1.1 раздела 1  изложить в следующей редакции: 

         «1.1. Настоящее Положение о порядке установления оплаты труда 

работников муниципальных организаций муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области (далее - муниципальное учреждение, 

муниципальные учреждения) определяет единые правила формирования 

оплаты труда на основе отраслевых систем оплаты труда работников 

муниципальных учреждений и является основанием для подготовки локальных 

нормативных актов.».        

         2.3. Последний абзац пункта 4.5 раздела 4  исключить. 

  3. В наименовании Перечня видов выплат компенсационного характера в 

муниципальных учреждениях муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, утвержденного постановлением администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

07.07.2015 № 1261 слово «учреждениях» заменить словом «организациях». 

  4. В наименовании Перечня видов выплат стимулирующего характера в 

муниципальных учреждениях муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, утвержденного постановлением администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

07.07.2015 № 1261 слово «учреждениях» заменить словом «организациях». 

          



  

        5. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2016.  

      

Глава администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области           М.А. Шинкарёв 


